cevaptan, Âişe’yi Cemel olayından önce ikazından anlıyoruz ki; Ümmü Seleme rakibi

de olsa doğru bildiğini doğru yerde dile getirmekten çekinmeyen mücâhide bir

hanımdır ve bu vasfı da birlikte yaşadığı ümmehâtü’l-mü’minîn arasında kendini

göstermiştir.

Ümmü Seleme ihtilaf olmakla birlikte hicretin 59,(M.679) 60 (M.680) veya 61.

(681) senesinde 84 yaşlarında en son vefat eden ümmehâtü’l-mü’minîndir.378

7. HZ. ZEYNEB BNT. CAHŞ’IN ÜMMEHÂTÜ’L MÜ’MİNÎNİN İLE

İLİŞKİLERİ

Rasûlullah, Allah’ın emri üzerine evlatlığının boşadığı hanım Zeyneb bnt. Cahş

ile evlilik gerçekleştirdi. Zeyneb bt. Cahş ile Rasûlullah’ın evliliklerinin gerçekleştiği

Âişe’nin babasının evine gitmeden haberi olmasa da Peygamberimizle aralarının

iştiyaklı olmadığı, moralsiz olduğu bir döneme rastlar. Fakat iftira sıkıntısı son bulup

evine döndüğünde yine Cüveyriye ve diğer eşler vardır.

Hz. Cüveyriye Rasûlullah’tan 7 hadis395 rivayet etmiş, hicrî 50 (M.671) ya da

56 (M.676) yılında, 65 yaşındayken vefat etmiştir.396

9. HZ. ÜMMÜ HABÎBE’NİN ÜMMEHÂTÜ’L-MÜ’MİNÎN İLE İLİŞKİLERİ

Rasûlullah ile evlenip ümmü’l-mü’minîn olan Ümmü Habîbe’nin akrabalık

ilişkilerinin detaylarına baktığımızda Cahş ailesinin gelini olmaktadır. Dolayısıyla

ümmehâtü’l-mü’minînin çoğunun Ümmü Habîbe’yi ilk olarak Mekke günlerinden

zaman evli kalmıştır; fakat rivayet ettiği 65 hadis401 bakımıyla Âişe ve Ümmü

Seleme’den sonra gelmektedir. Dolayısıyla Ümmü Habîbe ilmiyle de ön plana çıkmış,

rivayet ettiği hadislerle İslam’a büyük katkı sağlamıştır.

Rasûlullah ile dört yıl evli kalan ve Rasûlullah’ın vefatından sonra yaklaşık

otuz yıl yaşayan Ümmü Habîbe hicrî 44 (M.665) yılında vefat etmiştir.402

10. HZ. SAFİYYE BNT. HUYEY’İN ÜMMEHÂTÜ’L-MÜ’MİNÎN İLE

İLİŞKİLERİ

Rasûlullah Hayber fethedildikten sonra ganimet arasından kendisine aldığı

Safiyye’yi almıştır. Rasûlullah Safiyye ile birlikte dönüş yolunda Medine’ye girerken

Rasûlullah’ın devesinin üzerinde Safiyye de vardır.